
2019-2020年度網上手冊 

2019年 09月 30日 (星期一) 

2D 30 SEPT 2019 (MON) 

中文(粵語)雷妮妮老師/Chinese(Cantonese)Ms. LEI 1) 詞 (7) (8個) 句(2) 

2) 已派默範圍 

 

中文(粵語)施卓君老師/Chinese(Cantonese)Ms. SZE 1) 工 P.12-14 

2) 默改簽 

 

中文(粵語)高鍵兒老師/Chinese(Cantonese)Ms. KO 1) 作 P.8-9 

WB P.8-9 

 

中文(粵語)黃慧芳老師/Chinese(Cantonese)Ms. WONG 1) 詞(七) 6 

2) 讀簽 (七) 

 

中文(粵語)夏韻琪老師/Chinese(Cantonese)Ms. XIA 1) 中詞改正 Corr 

2) 中詞 8個 + 造句(2句) 

 

中文(普通話)袁瑞芬老師/Chinese(Putonghua)Ms. YUEN 1) 作 P.16 + 改 P.15 

2) 工 P.12 + 改 (前頁) 

3) 詞改 (4) 

 

中文(普通話)劉欣怡老師/Chinese(Putonghua)Ms. LIU 1) 作 P.8-9  

   

英文/English/王文慧老師 Ms. WONG 1) WB 1 (P.7) + Corr 

2) CB (P.6-7) + Corr 

 

英文/English/江茜瑋老師 Ms. KONG 1) PEN A (1-12) + RE-corr 

2) WR 1 + Pre writing WS corr 

 

英文/English/李芷茵老師 Ms. LEE 1) CB P.3,4 

2) Corr GR P.55,56 

 

英文/English/王靜瑩老師 Ms. WONG 1) GR P.6-7, 55-56 

2) 8/10 Dict 2 

 

英文/English/黎詩雅老師 Ms. LAI 1) Writing 2  

英文/English/韓淑華老師 Ms. HON 1) WB 2 P.5,7 

2) GR P.6-7 

 

   

數學(英語) /Mathematics(English)李群如老師 1) WB P.6-7 + Corr  

   

常識/General Studies 1) 作 P.5-7 + 改  

   

其他/Others 1) 21/10 MRP (P.1+13-15+28)  

   

通告/Circulars 1) 038  

 

 

 

 

 

 



2019年 09月 27日 (星期五) 

2D 27 SEPT 2019 (FRI) 

中文(粵語)雷妮妮老師/Chinese(Cantonese)Ms. LEI 1) 讀簽 (CH4) 

2) 寫字工 (P.11-12) + 改 

 

中文(粵語)施卓君老師/Chinese(Cantonese)Ms. SZE 1) 詞 (七) (8) 句 (2)  

中文(粵語)高鍵兒老師/Chinese(Cantonese)Ms. KO 1) 默改 Dict Corr  

中文(粵語)黃慧芳老師/Chinese(Cantonese)Ms. WONG 1) 默簽改 

2) 寫字 P.11-12 

 

中文(粵語)夏韻琪老師/Chinese(Cantonese)Ms. XIA 1) W.S P.8  

中文(普通話)袁瑞芬老師/Chinese(Putonghua)Ms. YUEN 1) 中默改簽 

2) 作 P.14-15 + 改 P.12-13 

3) 讀簽 (四) 

 

中文(普通話)劉欣怡老師/Chinese(Putonghua)Ms. LIU 1) 默改簽 Dict CORR+ SIGN  

   

英文/English/王文慧老師 Ms. WONG 1) GR (P.44-46) 

2) Pen A (Dict Vocab) 3 Times 

3) 30/9 Dict (1) 

 

英文/English/江茜瑋老師 Ms. KONG 1) Pre-Writing WS 1-2 

2) 8/10 Dict (Spell Part A) 

 

英文/English/李芷茵老師 Ms. LEE 1) Corr WR 

2) Corr WB P.5 

3) WB 1 P.7 

4) Pen B (1-4) 

 

英文/English/王靜瑩老師 Ms. WONG 1) Story 2 -> Home 

2) 8/10 Dict 2 

3) DR P.7-9 

 

英文/English/黎詩雅老師 Ms. LAI 1) Dict Corr Sign 

2) DR P.8-9 

 

英文/English/韓淑華老師 Ms. HON 1) CB P.6-7 

2) DR P.9-10 

 

   

數學(英語) /Mathematics(English)李群如老師 1) W.S (P.11-12) + CORR  

   

常識/General Studies 1) 常詞 (三)  

   

其他/Others 1)   

   

通告/Circulars 1) PTA 004  

 

 

 



2019年 09月 25日 (星期三) 

2D 25 SEPT 2019 (WED) 

中文(粵語)雷妮妮老師/Chinese(Cantonese)Ms. LEI 3) 寫作工 (P.1-2) 

4) 明默 

 

中文(粵語)施卓君老師/Chinese(Cantonese)Ms. SZE 3) 作 P.6-9 及 改 

4) 中詞改  

5) 26/9默 

 

中文(粵語)高鍵兒老師/Chinese(Cantonese)Ms. KO 2)   

中文(粵語)黃慧芳老師/Chinese(Cantonese)Ms. WONG 3) 明默, 溫習  

中文(粵語)夏韻琪老師/Chinese(Cantonese)Ms. XIA 3) 作 P. 6-9 + 改正 P.2-3 

4) 溫默書，27/9(五)默書 

 

中文(普通話)袁瑞芬老師/Chinese(Putonghua)Ms. YUEN 4) 明默(一) 

5) 抄(一) + 改 

 

中文(普通話)劉欣怡老師/Chinese(Putonghua)Ms. LIU 2) 明中默 1  

3) 作 P.6-7 

 

   

英文/English/王文慧老師 Ms. WONG 3) Pen B (Dict 1 Part) 2 Times  

英文/English/江茜瑋老師 Ms. KONG 3) Dict Corr & Sign 

4) 8/10 Dict 2 

 

英文/English/李芷茵老師 Ms. LEE 3) Pre WR 1a 

4) Pre WR 1b 

 

英文/English/王靜瑩老師 Ms. WONG 3) Dict Corr  

4) Writing 1 Part A 

 

英文/English/黎詩雅老師 Ms. LAI 2) 9/10 (WED) Dict 2 

3) CB P.2-3 

 

英文/English/韓淑華老師 Ms. HON 3) DR P.7-8 

4) WB P.7-8 

 

   

數學(英語) /Mathematics(English)李群如老師 1) WS P.10  

   

常識/General Studies 1)   

   

其他/Others 1)   

   

通告/Circulars 1)   

 

 

 


